Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Федуринский детский сад»____________________

Приказ

28.10.2019г.

О назначении ответственных сотрудников за
организацию работы по обеспечению
доступности объекта и услуг для инвалидов и
утверждению локальных актов

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов МБДОУ
«Федуринский детский сад» и оказания при этом необходимой помощи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ермакову Е.А., завхоза, назначить ответственным лицом:

- за организацию работы по обеспечению доступности объекта и услуг для

инвалидов;

- за организацию работы по проведению инструктажа персонала;

- по контролю, за соблюдением сотрудниками требований доступности для

инвалидов в учреждении.

2. Утвердить должностную инструкцию ответственного сотрудника

за организацию работы по обеспечению доступности объекта и услуги

инструктаж персонала в учреждении (Приложение № 1)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Смолина Т.В.

С приказом ознакомлена Ермакова Е.А.